

اخبار کوتاه

دستگیری ۶۲ دلال ارزی در پایانه‌های مرزی اربعین

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از اجرای طرح مبارزه با دلالان ارزی و کشف بیش از ۴۶ میلیون دینار عراقی به همراه انواع کالای قاچاق در مرزهای مهران، شلمچه و چذابه خبر داد.به گزارش ایسنا، سردار غلامرضا ضائیان در تشریح جزئیات این خبر اظهارکرد: در راستای ارائه خدمات مضاعف به زائران عنایت عالیات در گردهمایی بزرگ پیاده روی اربعین و مقابله با هرگونه سوءاستفاده احتمالی اقتصادی، طرح مبارزه با دلالان ارزی اجرا شده و تا پایان اربعین حسینی (ع) با اولویت استقرار در مرزها ادامه دارد.وی افزود: کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی در این مرحله از اجرای طرح ۶۲ فروشنده غیرمجاز ارز را در پایانه های مرزی مهران، شلمچه و چذابه شناسایی و میزان بیش از ۴۶ میلیون دینار عراقی به همراه سه دستگاه خودروی سواری بنز، ۲۷۰ هزار عدد محموله دارویی، ۱۱ دستگاه تلفن همراه و سه هزار لیتر سوخت قاچاق کشف کردند.بر اساس اعلام سایت پلیس، رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا تصریح کرد: همچنین برای سهولت دسترسی زائران به وجه نقد با پیگیری‌ها و ریزینی‌های صورت گرفته با مسؤلان بانک‌های عامل، ۱۰ دستگاه خودپرداز سیار در پایانه مرز شلمچه مستقر شد.رضائیان با اشاره به اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده برای مسیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند، از هموطنان درخواست کرد در صورت اطلاع و مشاهده هرگونه رفتار اقتصادی مشکوک موضوع را از طریق فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ و یا به همکاریان پلیس امنیت اقتصادی مستقر در پایانه‌های مرزی گزارش دهند.

پرونده مهدی قائدی روی میز دادگاه

فاطمه باقری مادر مرحوم احمدرضا شاکر می‌گوید که مهدی قائدی مهاجم تیم استقلال پیامک زده که ماشین من بیمه دارد دیه‌اش را می‌دهد. به گزارش رکنآ، شاکای پرونده مهدی قائدی گفت: در مورد مهدی قائدی بخششی در کار نیست و من روز گزارش را سیاه می‌کنم. فاطمه باقری، مادر مرحوم احمدرضا شاکر، درباره صدور قرار مجرمیت برای مهدی قائدی از سوی دادسرای بوهر به عنوان راننده بدون گواهینامه در تصادفی که منجر به قتل احمدرضا شاکر شده است، گفت: به هیچ وجه قائدی را نمی‌بخشیم و من از حالا به بعد شاکای صاحب ماشین هم خواهم بود. حتی از تمام افرادی که شهادت دادند و سناریو درست کردند قائدی پشت فرمان نبوده است هم شکایت می‌کنم. هرچه قانون بگوید تبعیت می‌کنم و خودم ناظر هستم که کسی بار دیگر پرونده را به صورت زبرایسی رد نکند.فاطمه باقری ادانه داد:برای کامل شدن تحقیقات در دادگاه حاضر شدم و در حکم ابتدایی هم که برای او در نظر گرفتند ثابت شده مهدی قائدی دروغ گفته است. حال باید پرونده به مراجع بالاتر ارسال شود و با صدور حکم قطعی هم مجرم بودن قائدی در پرونده به صورت قطعی ثابت می‌شود. فاطمه باقری درباره اینکه آیا خانواده مرحوم احمدرضا شاکر رضایت می‌دهند مهدی قائدی با پرداخت دیه این فرد به زندان نرود، گفت:این پول به هیچ وجه برای من مهم نیست. از روز اول گفته ام و الان هم می‌گویم اصلا این مسائل برای من مهم نیست. قائدی در خانام زندگی می‌کرد و روزی ۱۰۰ بار به او می‌گفتم بدون گواهینامه پشت فرمان نشین. یک فرد را می‌کشی و قتل غیر عمد به پایت نوشته می‌شود. او با این وجود بازهم کار خودش را انجام داد و مرا به بلای بزرگ گرفتار کرد. فاطمه باقری مادر مرحوم شاکری افزود: مهدی را رها نمی‌کنم و روزگارش را سیاه می‌کنم. همه این‌ها او با جسارت پشت فرمان می‌نشیند و خیلی دل و جرأت دارد. خیلی پشتش گرم است. دلیلش ندارد و تنها به صرف اینکه بازیکن استقلال است جون ۱۷ ساله‌ای را بکشد و با غرور در شهر پشت فرمان بنشیند.

مراجعه ۹۷ هزار زائر اربعین با علائم گرم‌زدگی به هلال احمر

رئیس جمعیت هلال احمر از ارائه ۵۵۴ هزار و ۱۰۶ خدمت درمانی در ۳۹ درمانگاه این جمعیت مستقر در کشور عراق طی چهار روز اخیر خبر داد.به گزارش ایسنا، پیرحسین کلویوند دراین‌باره گفت: از تاریخ هفدهم شهریورماه سسال جاری و همزمان با آغاز مراسم پیاده روی ویژه اربعین در کشور عراق، تا روز ۲۱ شهریورماه ۱۴۰۰ بیش از ۵۵۴ هزار مورد خدمت درمانی در مراکز و درمانگاه‌های هلال احمر در سرتاسر نجف، مسیر نجف تا کربلا و کربلای معلی و دیگر شهرهای زیارتی به زائران ارائه شده است.کلویوند افزود: تاکنون تعداد ۴۰۱ هزار و ۸۸۷ مورد ویزیت پزشکی عمومی، ۱۶ هزار و ۵۲۴ مورد ویزیت پزشکی داخلی، هشت هزار و ۷۰ ویزیت هم به صورت اورژانسی در مراکز درمانی هلال‌احمر انجام شده است.رئیس جمعیت هلال احمر در ادامه به ارائه خدمات تخصصی در درمانگاه‌های هلال احمر اشاره کرد و گفت: علاوه بر موارد مذکور، تعداد هشت هزار و ۶۱۲ نفر توسط پزشک متخصص زنان، ۷ هزار و ۱۳۴ نفر توسط پزشک متخصص قلب و عروق، هشتت هزار و ۱۸۰ نفر توسط پزشک ارتوپد و هشت هزار و ۲۴۶ نفر توسط سایر پزشکان ویزیت شده‌اند.کلویوند اظهار کرد: خدمات درمانی ارائه شده به مراجعین علاوه بر ویزیت رایگان، شامل ۱۰۱ هزار و ۲۱۴ مورد سرم تراپی، ۲۶ هزار و ۳۴ مورد تزریقات، تعداد ۷ هزار و ۲۴۴ مورد پانسمان و بانداژ و ۲ هزار و ۴۲۱ مورد گچ و آتل بوده است. همچنین دو هزار و ۸۱۵ نفر از خدمات نوارقلب، چهار هزار و ۹۷۲ نفر از خدمات تست قندخون، دو هزار و ۵۲۴ نفر از خدمات بیخفا، یک هزار و ۵۳۰ نفر از کسیرین تراپی استفاده و ۵۶۶ مورد هم از سونوژا استفاده کرده‌اند.بر اساس اعلام پایگاه اطلاع رسانی جمعیت هلال احمر، وی با اشاره به گرمای بسیار شدید حاکم بر کشور عراق گفت: تا روز ۲۱ شهریورماه تعداد ۹۷ هزار و ۲۴۹ نفر با علائم شدید گرم‌زدگی به درمانگاه‌های هلال احمر مراجعه و خدمات مورد نیاز را دریافت کرده‌اند.

تیراندازی در یک مرکز خرید در استانبول

دیروز در پی وقوع حادثهٔ تیراندازی در یک مرکز خرید در شهر استانبول ترکیه دستکم شش تن از جمله چهار تبعه جمهوری آذربایجان، یک شهروند ترکیه و یک شهروند ایرانی مجروح شدند.به گزارش ایسنا، این تیراندازی در پی شمشاره و سپس درگیری بین دو گروه از افراد در مرکز خرید Saniyer رخ داده است.روزنامه «صباح دیلی» در ترکیه در این باره نوشت: این حادثه توسط دوربین های مدار بسته ضبط شده و مصدوم ایرانی نیز در این درگیری دخالتی نداشته و رهگذر بوده است.همچنین اسپونیتیک نیز اعلام کرده که یکی از مصدومان این حادثه با شرایط وخیم جسمانی به بیمارستان منتقل شده است.

کشف ۱۵ قلم عتیقه ۳ هزار ساله

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری یک قاچاقچی و کشف ۱۵ قلم عتیقه ۳ هزار ساله، در این شهرستان خبر داد.به گزارش ایلنا، سرهنگ دوستعلی جلیلیان بیان داشت: در پی رصدهای اطلاعاتی و پلیسی مبنی بر حمل عتیقه با یک دستگاه خودرو پراید مشکئی، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری جرم حضرت عبدالعظیم (ع) قرار گرفت.وی افزود: روز گذشته عوامل کلانتری در پی گشت زنی‌های هدفمند خودرو مورد نظر را در محدوده روستای «گلحصار» مشاهده می‌کنند که متهم به محض رویت مأموران از صحنه متواری می‌شود و عملیات تعقیب و گریز آغاز شد.سرهنگ جلیلیان همچنین ابراز داشت: طی مسافتی تعقیب و گریز و اجرای طرح مهار خودرو متوقف و راننده نیز دستگیر شد که در بازدید از خودرو از داخل یک گونی سفید حاوی ۱۵قلم اشیاء عتیقه با قدمت ۳هزار سال کشف شد متهم به همراه اقلام مشکوفه برای بررسی بیشتر به کلانتری انتقال یافت.

کشف قرص‌های ممنوعه در اتوبوس مسافربری

پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی در بازرسی از یک اتوبوس مسافربری، ۷۶ هزار و ۷۰۰ عدد قرص ترامادول را کشف کردند.

به گزارش رکنآ، سرهنگ جواد بخشی، یکشنه ۲۰ شهریور اظهار کرد: مأموران پلیس امنیت اقتصادی استان در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، هنگام کنترل خودروهای محورهای مواصلاتی به یک اتوبوس مسافربری مشکوک شدند و خودرو را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.به نقل از پایگاه خبری پلیس، وی افزود: پس از هماهنگی با مقام قضایی در بازرسی از خودرو، ۷۶ هزار و ۷۰۰ عدد قرص ترامادول که داخل اتوبوس جاساز شده بود، کشف و ارزش ریالی قرص‌های قاچاق کشف شده بنا بر نظر به کارشناسان مربوطه بالغ بر ۴۷۰ میلیون ریال برآورد شد.رئیس پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی بیان کرد: مأموران در این رابطه یک متهم را دستگیر کردند که متهم دستگیر شده با تشکیل پرونده برای مسیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شدوی یادآور شد: شهروندان در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت‌های غیرقانونی، مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از کاهش هفت درصدی سرقت به عنف در پایتخت خبر داد و تمهیدات پلیس برای بازگشایی مدارس را تشریح کرد.به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در حاشیه نشست طرح انتظامی و ترافیکی راهپیمایی جاماندگان اربعین که صبح دیروز در محل پلیس راهور تهران بزرگ برگزار شد، با حضور در جمع خبرنگاران درباره تأمین امنیت پایتخت در آستانه نیمه دوم سال گفت: در چند روز گذشته هفت درصد سرقت به عنف کاهش داشته است و گشت‌های ویژه که از دیروز رسماً کار خود را آغاز کردند با این مجرمان برخورد خواهند کردوی ادامه داد: علاوه بر این تمهیدات انتظامی، پلیس راهنمایی و رانندگی نیز پلیس تلاش می‌کند تا هیچ دغدغه‌ای برای خانواده‌گان وجود نداشته باشد و مردم فرزندان خود را با آرامش به مدرسه بفرستند. اخیراً نیز تعداد نیروهای پلیس راهور را تقویت کردیم تا بهتر بتوان ترافیک را مدیریت کرد. رحیمی با اشاره به لزوم همکاری بقیه سازمان‌ها و نهاده‌ها برای حل مشکلات ترافیکی تهران اظهار کرد: برخی از زیرساخت‌های ترافیکی نیز باید آماده شوند. این مشکلات در زمینه نمایشگاه، صداسیما و مجموعه ورزشی انقلاب نیز وجود داشته است. لذا بقیه نهادها نیز باید کمک کنند.

رئیس پلیس پایتخت در ادامه با اشاره به تمهیدات پلیس برای آغاز سال تحصیلی گفت: موضوع بعدی آماده شدن برای بازگشایی مدارس است. مدارس بیش از دو سال تعطیل بودند و بسیاری از چیزهایی که نظم یافته بود در این دو سال پیگیری نشد. از یک ماه مانده به بازگشایی مدارس تلاش‌های ما آغاز شد و تمام مدارس در محورهای اصلی و بعد از آن فرعی مسائل مربوط به حمل و نقل و ترافیک را دنبال کنند. راهاندازی و شکل‌دهی پلیس مدارس طرح دوم پلیس است که با استفاده از همیاران و فرهنگ‌یاران پلیس

اجرا خواهد شد.وی ادامه داد: مسئله بعدی سرویس مدارس است که قبل از این دوسال تعداد آن به ۱۷ هزار دستگاه نیز رسید. این موضوع برای ما بسیار جدی و مهم است و مدیران مدارس مسئولیت مهمی در این زمینه دارند. اینکه رانندگانی انتخاب شوند که صلاحیت فردی داشته باشند و خودروهای باکیفیتی داشته باشند مسئولیت مدیران است. همچنین این افراد باید سه پلیس مناطق ۲۸ گانه معرفی شوند و آموزش‌های گوناگون را بگذرانند. تا یکی دو هفته آینده به تعداد افرادی که معرفی شدند و آموزش دیدند چرسب اعطا خواهد شد.رحیمی تأکید کرد: اول مهر



اجرا خواهد شد.وی ادامه داد: مسئله بعدی سرویس مدارس است که قبل از این دوسال تعداد آن به ۱۷ هزار دستگاه نیز رسید. این موضوع برای ما بسیار جدی و مهم است و مدیران مدارس مسئولیت مهمی در این زمینه دارند. اینکه رانندگانی انتخاب شوند که صلاحیت فردی داشته باشند و خودروهای باکیفیتی داشته باشند مسئولیت مدیران است. همچنین این افراد باید سه پلیس مناطق ۲۸ گانه معرفی شوند و آموزش‌های گوناگون را بگذرانند. تا یکی دو هفته آینده به تعداد افرادی که معرفی شدند و آموزش دیدند چرسب اعطا خواهد شد.رحیمی تأکید کرد: اول مهر

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان اینکه اعمال ۲۰ درصد دور کاری نیز از درخواست‌های پلیس است، گفت: حتماً باید در طول مهرماه در ابتدای صبح و بعد از ظهر

کاهش ۷ درصدی سرقت به عنف در تهران

درخواست پلیس برای اعمال دورکاری ۲۰ درصدی

شششنبه ۲۲ شهریور ۱۴۰۱–۱۶صفر۱۴۴۴–۱۳ سپتامبر ۲۰۲۲–سال بیست‌ویکم– شماره ۵۸۸

آماده‌باش وجود داشته باشد. از شش صبح تا ۹ صبح نیز ممنوعیت تردد کامیون‌ها را خواهیم داشت.از ۲۰ شهریور تا ۱۵ مهر هرگونه عملیات عمرانی در سطح شهر تهران نظیر برق، آب ، گاز و … ممنوعیت دارد. وی اضافه کرد: تلاش می‌کنیم تمام امدادخودروها و جرثقیل‌ها نیز ساماندهی شوند تا بحث توقف‌های حاشیهای در تقاطع مختلف به تناسب ترافیک ساماندهی شود.

ورود پلیس به پرونده آزار فرد اتیسمی

در پی انتشار این خبر، سردار حسین رحیمی، فرمانده انتظامی تهران بزرگ نیز از ورود پلیس به این موضوع خبر داده و در گفت‌وگو با ایسنا گفت: پلیس قطعا با متخلفان پرونده فرد مبتلا به اتیسم برخورد می‌کند.رحیمی با اعلام خبر رسیدگی پلیس به پرونده این فرد مبتلا به اتیسم گفت: پرونده این فرد که مبتلا به اوتیسمم بوده و مورد آزار قرار گرفته است، بلافاصله پس از گزارش در دستور کار پلیس قرار گرفت و پلیس فتا و پلیس آگاهی بویژه پلیس آگاهی پیش از ۴۸ ساعت است که کار خود را برای رسیدگی به این پرونده به طور ویژه آغاز کرده‌اند.فرمانده انتظامی تهران بزرگ اقدام انجام شده در قبال این فرد مبتلا به اتیسم را عملی شایع، ظالمانه و ناجوانمردانه توصیف کرد و گفت که حتماً پلیس با این اقدام و عاملان آن برخورد خواهد کرد. تحقیقات در این زمینه از سوی مأموران پلیس در حال انجام است تا ابعاد و زوایای نامشخص موضوع به طور کامل معلوم شود.رئیس پلیس تهران بزرگ درباره همکاری با انجمن اتیسم نیز اظهار کرد: در این مورد ما کاری با انجمن اتیسم نداریم و برابر قانون و مقررات با هر گونه خرم برخورد خواهیم کرد. در این پرونده نیز قطعا با عاملان این اقدام برخورد می‌کنیم و اجازه نخواهیم داد که افراد سودجو و فرص طلب جامعه را ناامن کنند.

آخرین جزئیات پرونده ناپدید شدن دختر اصفهانی در شیراز

طبیعی دارد.سردار قنبری خاطرنشان کرد: البته در برخی از پرونده‌های قفدانی وقتی فرد بدون اطلاع خانواده از خانه خارج شده و بعد از چند روز به خانه بازمی‌گردد از متأسفانه خانواده برگشتت درف به خانه را به پلیس اعلام نمی‌کند و این پرونده همچنان باز می‌ماند تا ما خودمان در بررسی‌هایمان متوجه شویم که این فرد به خانه بازگشته است.وی در پاسخ به این سوال که بیشترین آمار مفقودان در کشور مربوط به چه سنیینی است، تصریح کرد: سنین مختلف از کودک تا سالمند ممکن است در پرونده‌های ما موجود باشند، امر هر کدام از این موارد علت‌های خاص خود را دارد. برخی از این پرونده‌ها اصلا بحث فقدان نیست و فرد بدون اطلاع از خانه خارج شده و بعد از چند روز دوباره به خانه بازمی‌گردد.رئیس پلیس آگاهی فرجا گفت: یک درصد از پرونده‌های فقدان جنبه جنایی داشته و مابقی پرونده‌های فقدانی است. این نسوم پرونده‌ها آمار نگران از پرونده‌های قفدانی، فرد مفقود شده به خانواده تحویل داده می‌شود.

زمینه زن شناسایی شدند.موقوفه‌ای اظهار کرد: متهمان در امر سرقت سابقان بودند و تحمل حبس در زندان را داشتند. همچنین تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی آن‌ها ادامه دارد. رئیس پلیس تهران بزرگ در ادامه با اشاره به کشف یک مورد سرقت گوشی یک ساعت پس از وقوع سرقت اظهار کرد: مأموران طی عملیات کلانتری ۱۳۹ مرداران حین گشت‌زنی در محله مردران به یک دستگاه موتورسیکلت دو ترک با پلاک مخدوش که در حال گشتن بی‌هدف بوده مشکوک شدند و برای بررسی بیشتر به متهمان مراجعه کردند.وی ادامه داد: متهمان در دابین پلیس فورا از محل فرار کردند.مأموران به سرعت متعقب متهمان را به واحدهای گشتنی اعلام کردند. در ادامه و در یک تعقیب و گریز واحدهای طرح مهار در یک عملیات منسجم انتظامی، موتورسیکلت متوقف شد و متهمان دستگیر شدند. بررسی‌های آفراین حاکی از آن بود که متهمان یک دستگاه تلفن همراه سرقتی همراه با خود داشتند.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: متهمان ۲۵ و ۲۸ ساله در تحقیقات ابتدایی پرونده سرقت گوشی یک ساعت پس از وقوع سرقت متهمان در شرق تهران اعتراف کردند. متهمان نیز به کلانتری دعوت شد.موقوفه‌ای با اشاره به ادامه تحقیقات در این زمینه اظهار کرد: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان ادامه دارد و این افراد در اختیار دادسرا قرار گرفتند.

بازداشت ۳۰ زورگیر و سارق مسلح در تهران
گفت: هدف از اجرا این طرح و فعالیت این گشت‌ها برای آن است که فاصله زمانی وقوع جرم تا کشف پرونده‌های جرایم به حد قابل توجهی کاهش پیدا کند. رئیس پلیس آگاهی تهران با اشاره به دستگیری ۳۰ نفر از زورگیران و سارقان خشن، اظهار کرد: این متهمان از سرسخت‌ترین و خطرناک‌ترین افراد در فخت‌گیری از شهروندان می‌گردند که توسط همکارانم دستگیر شدند.وی افزود: متهمان به اتهام سرقت بعنف و گوشی مابقی آن‌ها دارای سلاح سرد بودند.

متهم پس از انتقال به پایگاه دوم پلیس آگاهی در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت به عنف دستبند طلا زن جوان معترف شد و یک مال جرم دیگر نیز وی را به عنوان سارق شناسایی کرده است.سرهنگ کارآگاه ولیپور گووردی با بیان اینکه پلیس آگاهی با قاطعیت در مقابل سارقان به عنف ایستاده است، خاطر نشان کرد: با صدور قرار قانونی از نسوی مراجع قضائی متهم برای کشف جرائم احتمالی در اختیار کارآگاهان پایگاه دوم پلیس آگاهی قرار گرفت و تحقیقات پلیسی ادامه دارد.

کسب مال نامشروع و مطرح شدن در فضای مجازی عنوان کرد:رئیس پلیس فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: به طور معمول افراد سودجو با استیلا در بستر شبکه‌های اجتماعی و هویت‌های مجازی جعلی که با جذابیت‌های ظاهری اغواکننده آراسته شده اقدام به فریب قربانیان خود کرده و از جملات زیبا و فریبنده برای رسیدن به نیت شوم خود استفاده می‌کنند لذا هموطنان در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت متهمانه در فضای مجازی می‌توانند موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس **www.cyberpolice.ir** گزارش کنند.

یک فرآیند کلی مورد توجه قرار بگیرد.رئیس پلیس آگاهی فرجا با اشاره به حاشیه‌نشینی و ایجاد سکونتگاه‌های غیررسمی در اطراف شهرها ادامه داد: قطعا حاشیه‌نشینی هم می‌تواند در افزایش جرم تاثیرگذار باشد.سردار قنبری در بخش دیگری از صحبت‌ها درباره آخرین وضعیت پرونده قفدانی خانم جوان ۲۲ ساله اصفهانی که در سفر خانوادگی به شیراز مفقود شده است، گفت: این پرونده توسط همکاریان ما در شیراز در حال پیگیری است. بحث در این پرونده موضوع فقدان است و غیر از این موضوع چیز جدیدی به دست نیاورده‌ایم.

وی ادامه داد: تیم ویژه مسا در پلیس آگاهی فارس در حال رسیدگی به این پرونده است و انشالله زودتر به نتیجه می‌رسیم و در خصوص آن هم اطلاع‌رسانی خواهیم کرد. رئیس پلیس آگاهی فرجا در پاسخ به سوال درباره آمار پرونده‌های قفدانی گفت: این نسوم پرونده‌ها آمار نگران کننده‌ای ندارند اما طبیعتا در سراسر کشور از این نوع پرونده‌ها نیز در پلیس آگاهی تشکیل می‌شود و یک روند پرونده‌ها شناسایی مالباختگان ادامه دارد. پرونده و متهمان نیز به دادسرا منتقل شده‌اند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به دستگیری مأموران تقلبی در غرب تهران اظهار کرد: در پی دریافت برخی اخبار و مراجعه مردم به کلانتری شهرك گلستان مبنی بر اخاذی دو نفر با عنوان مامور در یکی از بوستان‌های شهرک گلستان، رسیدگی به موضوع و دستگیری متهمان در دستور کار تیم عملیات کلانتری محل قرار گرفت و تحقیقات میدانی شروع شدوی گفت: مشخصات متهمان و زمان حضور آنان شناسایی شد و تیم مجریی از ماموران به محل مورد نظر رفتند و در حال گشت‌زنی هر دو متهم را با همان مشخصات حین ارتکاب جرم و اخاذی از شهروندی داخل پارک دیدند و سریعاً وارد عمل شده و در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه مأموران قلابی را دستگیر کردند. در بررسی ابتدایی از متهمان کارت شناسایی جعلی و تجهیزات انتظامی کشف شد.موقوفه‌ای در ادامه اظهار کرد: متهمان ۲۲ و ۲۷ ساله در تحقیقات ابتدایی به جرم خود و اخاذی از شهروندان در پوشش مأموران پلیس در شهرک گلستان اعتراف کردند. تا کنون شش نفر از مالباختگان به کلانتری مراجعه کرده اند. متهمان به وسیله آن‌ها شناسایی شده‌اند.وی با اشاره به تحقیقات بیشتر پلیس درباره این پرونده اظهار کرد: تحقیقات پلیس برای کشف جرائم احتمالی

بازداشت ۳۰ زورگیر و سارق مسلح در تهران

رئیس پلیس آگاهی تهران از دستگیری ۳۰ سارق خشن دارای سلاح سرد و گرم که اقدام به سرقت بعنف پرونده‌های جرایم به حد قابل توجهی کاهش پیدا کند. رئیس پلیس آگاهی تهران با اشاره به دستگیری ۳۰ نفر از زورگیران و سارقان خشن، اظهار کرد: این متهمان از سرسخت‌ترین و خطرناک‌ترین افراد در فخت‌گیری از شهروندان می‌گردند که توسط همکارانم دستگیر شدند.وی افزود: متهمان به اتهام سرقت بعنف و گوشی مابقی آن‌ها دارای سلاح سرد بودند.

بازداشت دزدان معروف به آیینه بغل

داشته است را شناسایی کردند.وی افزود: همین سرخ کافی بود تا کارآگاهان در گام بعدی با تلاش‌های شبانه‌روزی و اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه متهم را در غرب تهران شناسایی کنند.سرهنگ کارآگاه ولیپور گووردی عنوان کرد: کارآگاهان پس از دریافت این اطلاعات متهم، با هماهنگی‌های لازم با موضوع، کارآگاهان وارد عمل شدند و با روش‌های علمی کشف جرم هویت یکی از متهمانی که در سرقت نقش اصلی

عامل ضرب و جرح در صومعه‌سرا دستگیر شد

فرمانده انتظامی صومعه سرا با اشاره به وقوع یک فقره نزاع و درگیری در این شهرستان گفت: متهم ۴۱ ساله در کمتر از سه ساعت در رشت دستگیر شد.به گزارش خبرگزاری مهر، سرهنگ امیر وهاب‌زاده گفت: در پی وقوع یک فقره نزاع و درگیری و جاقو کشی منجر به ضرب و جرح در صومعه‌سرا، بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت.فرمانده انتظامی صومعه‌سرا بیان بیان اینکه با حضور پلیس در محل مورد نظر و بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد، عامل این

رئیس پلیس فتا پایتخت از شناسایی و دستگیری فردی که با جعل هویت یک شخص مشهور مجازی اقدام به راه‌اندازی یک صفحه اینستاگرامی کرده بود و از کاربران فضای مجازی کلاهبرداری می‌کرد خبر داد.سرهنگ داود معظمی گووردی، رئیس پلیس فتا تهران بزرگ در گفت‌وگو با خبرنگار مهر گفت: یکی از اشخاص مطرح مجازی در کشور به پلیس فتا مراجعه و عنوان کرد یک صفحه جعلی با نام و تصاویر وی در شبکه‌های اجتماعی ساخته شده و اقدام به دریافت وجه و کلاهبرداری از شهروندان می‌کند.این مقام انتظامی بیان کرد: کارشناسان پلیس فتا

نشاند داد، سارقان در ابتدا با موتورسیکلت خود از قصد به آیینه خودروی مال باخته صدمه وارد کردند و هنگامی که زن جوان قصد داشته آیینه ماشین خود را اصلاح کند با کشند.هدف سرقت دستبند طلا قرار گرفته است.رئیس پلیس آگاهی تهران نیز تصریح کرد: بنابرحساسیت موضوع، کارآگاهان وارد عمل شدند و با روش‌های علمی کشف جرم هویت یکی از متهمانی که در سرقت نقش اصلی

کلاهبرداری اینترنتی با نقاب یک فرد مشهور مجازی

تهران بزرگ تحقیقات خود را آغاز کردند و در بررسی‌های انجام‌شده مشخص شد یک صفحه اینستاگرامی با بیش از ۶۰ هزار نفر دنبال کننده با سوءاستفاده از جایگاه اجتماعی شاکای با جعل هویت وی با استفاده از تصاویر آژ شبویی و ترغند کمک به افراد بی‌ضاعت از کاربران کلاهبرداری می‌کند.وی افزود: کارآگاهان سایبری پلیس فتا پایتخت با بهره‌گیری از روش‌های علمی مجرم را در فضای مجازی